

REMONTO RANGOS SUTARTIS Nr. 15

2017 m. spalio mėn. 04 d., Vilnius

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija, atstovaujama direktorės Dolerozos Pilikauskienės, toliau vadinama užsakovu, ir UAB "Kripa", atstovaujama direktoriaus Daliaus Krikščiko, toliau vadinama rangovu, sudarė šią sutartį:

1. Sutarties objektas : Darbai vandentiekio sistemoje ir elektros instaliaciniai darbai pastate, Gerosios Vilties g. 19.
2. Sutarties objekto kaina nustatyta pagal pridedamas lokales sąmatas ir su 21 % PVM sudaro:
 - 2.1. Darbai vandentiekio sistemoje – 5081,48 Eur.
 - 2.2. Elektros instaliaciniai darbai – 793,48 Eur.
 - 2.3. Bendra sutarties objekto kaina – 5874,96 Eur. (penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi eurai 96 ct.).
3. Užsakovas už visą sutarties objektą sumoka rangovui visiškai užbaigus darbus.
4. Rangovas darbus pradeda po sutarties pasirašymo ir juos atlieka per 10 (dešimt) darbo dienų.
5. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, kitais teisės aktais ir šios sutarties sąlygomis.
6. Užsakovas įsipareigoja vykdyti visas jam priskiriamas pareigas ir prisiima atlikti:
 - 6.1. Sudaryti sąlygas rangovo darbuotojams patekti į objektą šioje sutartyje numatytiems darbams atlikti.
 - 6.2. Pagal pasirašytus atliktų darbų aktus ir PVM sąskaitą faktūrą, ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų apmokėti už atliktus darbus.
7. Rangovas įsipareigoja :
 - 7.1. Darbus atlikti laiku ir kokybiškai, laikantis teisės aktų reikalavimų.
 - 7.2. Atliktus darbus priduoti užsakovo atstovams.
 - 7.3. Užsakovui nurodžius darbų trūkumus, per abipusiu susitarimu nustatytą laikotarpį pašalinti nurodytus trūkumus.
 - 7.4. Užtikrinti, kad darbų atlikimo metu būtų laikomasi darbų saugos ir priešgaisrinės apsaugos taisyklių reikalavimų.
 - 7.5. Atliktiems darbams suteikti garantijas Lietuvos Respublikos statybos įstatyme nustatytais terminais.
8. Šalių atsakomybė už neįvykdytą sutartį ar kitokius sutarties pažeidimus:
 - užsakovas :
nutraukęs sutartį, ne dėl rangovo kaltės, atlygina rangovui jo turėtas pagrįstas sutarties objekto išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.
 - rangovas :
nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, atlygina dėl to užsakovo patirtus nuostolius.
9. Šalių ginčai, kylantys iš šios sutarties, sprendžiami derybų būdu, o nepasiekus vieningos nuomonės, - sprendžiami teismine tvarka.
10. Baigiamosios nuostatos:
 - 10.1. Sutartis įsigalioja nuo tos dienos, kai ją pasirašo abiejų sutarties šalių atstovai.
 - 10.2. Darbų atlikimo metu iškilus būtinumui atlikti papildomus darbus, nenumatytus sąmatose, ir juos suderinus su užsakovu, už šiuos darbus ir jiems atlikti reikalingas medžiagas, ar įrengimus užsakovas apmoka pagal atskirą atliktų darbų aktą.

10.3. Visi šios sutarties pakeitimai ar papildymai turi būti sudaryti raštu ir patvirtinti abiejų šalių įgaliotų atstovų parašais.

10.4. Vykdydamos, keisdamos, papildydamos, pratęsdamos, nutraukdamos sutartį ar sprendamos ginčus dėl atsakomybės, sutarties šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais.

10.5. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

10.6. Sutarties priedas: Lokalinės sąmatos, - 2 vnt.

11. Šalių adresai ir kiti rekvizitai:

užsakovo: Didžioji g. 36, Vilnius.
Įmonės kodas 300033284
A/s LT08 7044 0600 0427 1737, AB SEB bankas
Banko kodas 70440
Tel., fax. (8-5) 262 97 32

rangovo: Žemaitės g. 1, Vilnius.
Įmonės kodas 220985550, PVM m. k. LT209855515
A/s LT13 7300 0100 0243 6365, AB "Swedbank"
Banko kodas 73000
Tel., fax. (8-5) 213 97 37, mob. tel. 8 614 98164

Užsakovas



direktorė Doloroza Pilikauskienė

Rangovas



direktorius Dalius Krikščikas

Direktorius pavaduotojas
administracijai ir ūkiui

A handwritten signature in black ink.

ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS A1

Už 2017 m. 10 mėnesį

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB "Kripa"

Statinių grupė

K001 Elektros instaliaciniai darbai

Statiny

O1 Gerosios Vilties g. 19, Vilnius

Žiniaraštis

S1 Atliktų darbų aktas

Rangovas

UAB "Kripa"

Užsakovas

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija

Statybų vadovas

2017.10.12

Suma

793,48

EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	N46-107 Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 20 cm ² , pramušant rankiniu būdu K8=1.17	100m		0,09		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.84	žm.val.	42,000	3,780	4,83	18,27
Viso: N46-107	Darbo užm. 18,27	Medžiagos			Iš viso	18,27
2	N21P-0305-1 Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinimas prie konstrukcijų kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m		0,6		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	žm.val.	30,600	18,360	5,25	96,39
	Gofruotas vamzdis su viela D 16	m.	100,000	60,000	0,12	7,20
	Laidų laikikliai 18-22 (50 vnt.)	vnt	1,667	1,000	3,30	3,30
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	6,000	3,600	0,50	1,80
Viso: N21P-0305-	Darbo užm. 96,39	Medžiagos	10,50	Mechanizmai 1,80	Iš viso	108,69
3	Faktin. Instaliacinių lovelių montavimas	m.		11		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,200	2,200	5,62	12,36
	Instaliacinis lovelis 50 mm	m.	1,000	11,000	1,39	15,29
Viso: Faktin.	Darbo užm. 12,36	Medžiagos	15,29	Mechanizmai	Iš viso	27,65
4	N21-173 Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm ² skerspjūvio įtraukimas į gofruotus vamzdžius	100m		0,6		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	žm.val.	5,300	3,180	5,25	16,70
	Laidas 3x1,5	m	100,000	60,000	0,43	25,80
	Izoliacinė juosta	vnt	10,000	6,000	1,60	9,60
Viso: N21-173	Darbo užm. 16,70	Medžiagos	35,40	Mechanizmai	Iš viso	52,10
5	N21P-0309-1 Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas kanaluose (vagoose) kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m		0,25		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	žm.val.	38,800	9,700	5,25	50,93
	Plastikiniai vamzdžiai PE d32x2,4	m	100,000	25,000	1,24	31,00
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	3,000	0,750	0,50	0,38
Viso: N21P-0309-	Darbo užm. 50,93	Medžiagos	31,00	Mechanizmai 0,37	Iš viso	82,30
6	N21P-0118-1 Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjoje kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m		0,25		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	žm.val.	11,900	2,975	5,25	15,62

2017.10.12

Statinių grupė

Statinys O1

Rangovas

Statybų vadovas

Lapas 2

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Viso: N21P-0118-	Darbo užm. 15,62	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso		15,62
7	N21P-0405-1 (Taik.) Automatinių jungiklių montavimas Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	vnt.		3		
	Automatinis jungiklis	žm.val.	1,540	4,620	5,62	25,96
		vnt	1,000	3,000	3,15	9,45
Viso: N21P-0405-	Darbo užm. 25,96	Medžiagos 9,45	Mechanizmai	Iš viso		35,41
8	N21-120 (Taik.) Elektros įvado perjungimas K1=2 Darbo jėga su vidutine kategorija 4.58	vnt		1		
		žm.val.	10,000	10,000	5,84	58,40
Viso: N21-120 (Ta	Darbo užm. 58,40	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso		58,40
9	R33-288-1 Kabelių, pritvirtintų apkabomis, demontavimas, kai 1m kabelio masė iki 3kg Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	100m		0,14		
		žm.val.	10,500	1,470	4,98	7,32
Viso: R33-288-1	Darbo užm. 7,32	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso		7,32
Žiniaraštyje	Darbo užm. 301,95	Medžiagos 101,64	Mechanizmai 2,17	Iš viso		405,76
	Papildomų medžiagų vertė			3%		3,05
	Papildomų mechanizmų vertė				3%	0,07
	Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8%		24,16
	Iš viso		326,11	104,69	2,24	433,04
	Soc. Draudimas		30,98%			101,03
	Iš viso		427,14	104,69	2,24	534,07
	Statybvietės išlaidos		7%	7%	7%	37,38
	Iš viso (tiesioginės išlaidos)		457,04	112,02	2,39	571,45
	Pridėtinės išlaidos		20%			65,22
	Iš viso		522,26	112,02	2,39	636,67
	Pelnas		3%	3%	3%	19,10
	Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)		537,93	115,38	2,46	655,77
	PVM		21%	21%	21%	137,71
	Iš viso		650,90	139,61	2,97	793,48

Septyni šimtai devyniasdešimt trys EUR 48 ct

Darbus pridavė:

Rangovo atstovas

UAB "Kripa"

Direktorius

Dalius Krikščionis

(parašas)

2017 m. 10 mėn. 12 d.



Darbus priėmė:

Užsakovo atstovas

(parašas)

2017 m. _____ mėn. _____ d.

A.V.

Direktoriaus patvirtuojantis
administracijai ir ūkiui

Ed. C.



ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS A1

Už 2017 m. 10 mėnesį

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB "Kripa"

Statinių grupė

Statiny

Žiniaraštis

K001 Vandentiekis

O1 Gerosios Vilties g. 19, Vilnius

S1 Atliktų darbų aktas

Rangovas

Užsakovas

UAB "Kripa"

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija

Statybų vadovas

2017.10.12

Suma

5.081,48

EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Faktin. Betono dangos išardymas	k-sas		1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	13,000	13,000	5,62	73,06
1489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su el. varikliu	maš.val	10,000	10,000	2,88	28,80
Viso: Faktin.	Darbo užm. 73,06 Medžiagos			Mechanizmai 28,80	Iš viso	101,86
2	N1P-0404-1 IV grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 1,0m K1=1.2, K9=1.15	100m3		0,12		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	žm.val.	398,400	47,808	5,73	273,94
Viso: N1P-0404-1	Darbo užm. 273,94 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	273,94
3	Faktin. Kanalų dangčių nuėmimas, kanalų valymas	k-sas		1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	28,000	28,000	5,62	157,36
Viso: Faktin.	Darbo užm. 157,36 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	157,36
4	R23-58 Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu K8=1.17	vnt		1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.11	žm.val.	14,100	14,100	5,91	83,31
600043	Betono mišiniai	m3	0,110	0,110	72,82	8,01
1489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su el. varikliu	maš.val	9,000	9,000	2,88	25,92
Viso: R23-58	Darbo užm. 83,31 Medžiagos 8,01			Mechanizmai 25,92	Iš viso	117,24
5	R19-1 Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas K1=1,5	m		48		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	žm.val.	0,480	23,040	4,98	114,74
Viso: R19-1	Darbo užm. 114,74 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	114,74
6	N16P-0202-1 Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas kanaluose vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm K1=1.5	m		30		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,690	20,700	5,62	116,33
1028-13	FV-plast vamzdžiai PN 20, 25x4.2 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	1,000	30,000	1,93	57,90
	Vamzdžių metaliniai laikikliai su guma DN 20	vnt	0,400	12,000	0,76	9,12
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,030	0,900	0,50	0,45
Viso: N16P-0202-	Darbo užm. 116,33 Medžiagos 67,02			Mechanizmai 0,45	Iš viso	183,80

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
7	N16P-0213-1 Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm K1=1.5	vnt.		45		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,375	16,875	5,62	94,84
489364	Elektrinis kaitinimo prietaisas	maš.val	0,160	7,200	0,50	3,60
1028-133	FV-plast perėjimai su išoriniu metal. sriegiu 20x1/2" (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt	0,022	1,000	1,93	1,93
1028-134	FV-plast perėjimai su išoriniu metal. sriegiu 20x3/4" (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt	0,022	1,000	2,84	2,84
	FV-plast perėjimai su išoriniu metal. sriegiu 25x1/2" (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt	0,022	1,000	3,14	3,14
1028-53	FV-plast movos d 25mm (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt	0,356	16,000	0,31	4,96
1028-73	FV-plast alkūnės 45' d 25mm (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt	0,222	10,000	0,44	4,40
1028-63	FV-plast alkūnės 90' d 25mm (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt	0,356	16,000	0,35	5,60
Viso: N16P-0213-	Darbo užm. 94,84	Medžiagos 22,87	Mechanizmai 3,60		Iš viso	121,31
8	N16P-0214-1 Plastikinių vamzdžių jungimas trišakiais, sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm K1=1.5	vnt.		1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,555	0,555	5,62	3,12
489364	Elektrinis kaitinimo prietaisas	maš.val	0,230	0,230	0,50	0,12
1028-117	FV-plast redukciniai trišakiai 25x20x20mm (plast.vir.vamzdyn. PPR)	vnt	1,000	1,000	0,78	0,78
Viso: N16P-0214-	Darbo užm. 3,12	Medžiagos 0,78	Mechanizmai 0,11		Iš viso	4,01
9	N16P-0210-1 Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm K1=1.5	vnt.		3		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0,270	0,810	5,62	4,55
	Ketinė alkūnė vidiniu sriegiu 1/2" (juoda)	vnt	0,333	1,000	0,43	0,43
	Išardomas sujungimas žalv. 3/4"	vnt	0,333	1,000	4,79	4,79
2044-62	Antgaliai išor. sriegiais 18x1/2" (srieginės jungtys daugiasl. vamzdynui)	vnt	0,333	1,000	3,53	3,53
Viso: N16P-0210-	Darbo užm. 4,55	Medžiagos 8,75	Mechanizmai		Iš viso	13,30
10	N16-68 Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. K8=1.03	vnt		1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.75	žm.val.	5,100	5,100	6,10	31,10
2044-222	Ketinis trišakis pereinamas 130 B1, 1 1/4"x1/2" (cinkuotas)	vnt	1,000	1,000	2,66	2,66
2044-333	Ketinis sujungimas išardomas vidiniu- išor. sriegiu 331 U2, 1 1/4" (cinkuotas)	vnt	1,000	1,000	5,39	5,39
Viso: N16-68	Darbo užm. 31,10	Medžiagos 8,05	Mechanizmai		Iš viso	39,15
11	R19-30 Uždaromosios armatūros įstatymas į esamus vandentiekio vamzdžius, kai jų skersmuo iki 32 mm	vnt		5		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.58	žm.val.	3,100	15,500	5,84	90,52
2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	0,200	1,000	5,44	5,44
2003-13	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP I/V sriegis	vnt	0,200	1,000	4,06	4,06
	Ventilis 1/2" sodo	vnt	0,200	1,000	4,80	4,80
2003-5	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	0,400	2,000	12,81	25,62
Viso: R19-30	Darbo užm. 90,52	Medžiagos 39,92	Mechanizmai		Iš viso	130,44

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
12	N26-218 Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m		0,1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	žm.val.	15,000	1,500	5,25	7,88
897-179	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 30mm	m	100,000	10,000	3,13	31,30
230425	Lipni folijos juostelė	m	62,000	6,200	0,04	0,25
Viso: N26-218	Darbo užm. 7,88 Medžiagos 31,54		Mechanizmai		Iš viso	39,42
13	N26-262 Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m		0,2		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	žm.val.	11,800	2,360	5,25	12,39
896-155	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 35x6mm	m	100,000	20,000	0,43	8,60
Viso: N26-262	Darbo užm. 12,39 Medžiagos 8,60		Mechanizmai		Iš viso	20,99
14	Faktin. Vandens išleidimas ir prileidimas į vandentiekio sistemą	k-sas		1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm.val.	4,000	4,000	5,62	22,48
Viso: Faktin.	Darbo užm. 22,48 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	22,48
15	N16-138 Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas K1=2	m		16,5		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.33	žm.val.	0,980	16,170	5,75	92,98
1030-61	PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x3000 (išor. nuotek.)	vnt	0,242	4,000	17,33	69,32
1030-50	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	0,182	3,000	6,36	19,08
1030-48	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x500, su gum. tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	0,121	2,000	3,80	7,60
1030-18	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x500, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	0,061	1,000	1,50	1,50
1032-14	PVC alkūnės d 110x 45' (vid. nuotek. Optima)	vnt	0,364	6,000	2,42	14,52
1032-12	PVC alkūnės d 50x 45' (vid. nuotek. Optima)	vnt	0,121	2,000	1,07	2,14
so: N16-138	Darbo užm. 92,98 Medžiagos 114,16		Mechanizmai		Iš viso	207,14
16	N21-580 Šildymo kabelio montavimas požeminiuose lauko vamzdynuose, tvirtinant kabelį prie vamzdžio lipnia al.juosta (100m kab.) K1=1,5	100m		0,18		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.30	žm.val.	37,500	6,750	5,13	34,63
260891	Šildymo kabelis	m	100,000	18,000	7,40	133,20
	Jungiamoji galinė mova	vnt	5,556	1,000	16,80	16,80
	Laidas su kištuku 1,5 m.	vnt.	5,556	1,000	2,40	2,40
	Izoliacinė juosta pilka	vnt	5,556	1,000	5,51	5,51
	Lipni aliuminio juosta	vnt	5,556	1,000	7,07	7,07
Viso: N21-580	Darbo užm. 34,63 Medžiagos 164,98		Mechanizmai		Iš viso	199,61
17	F11-6-3 Šildymo kabelių valdymo ir reguliavimo prietaiso (termostato) montavimas K1=2	vnt.		1		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	3,460	3,460	5,62	19,45
3820-6	Termostatai 'Devireg 316', -10 +50 C, 16 A	vnt	1,000	1,000	84,28	84,28
Viso: F11-6-3	Darbo užm. 19,45 Medžiagos 84,28		Mechanizmai		Iš viso	103,73

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
18	N22P-0513-1 Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 20-63 mm K9=1.15 Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	m		16,5		
		žm.val.	0,630	10,395	6,46	67,18
Viso: N22P-0513-	Darbo užm. 67,18	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso		67,18
19	N22P-0514-1 (Taik.) Dėklų galų užtaisymas K1=2 K8=1.02, K9=1.15 Darbo jėga su vidutine kategorija 3.90 Montavimo putos 750 ml. Stiklo audinys 0,5m2 Hermetikas temperatūrai atsparus 310ml Cementas	vnt.		1		
		žm.val.	12,000	12,000	6,47	77,64
		vnt	1,000	1,000	4,05	4,05
		vnt	2,000	2,000	1,81	3,62
		vnt	1,000	1,000	2,64	2,64
		kg.	8,000	8,000	0,16	1,28
Viso: N22P-0514-	Darbo užm. 77,64	Medžiagos 11,59	Mechanizmai	Iš viso		89,23
20	Faktin. Vatos uždėjimas, kanalų dangčių uždengimas, betonavimas Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00 Akmens vata Firerock 40x600x1000 Mišinys betonavimo C25 BETON 440 40 kg.	k-sas		1		
		žm.val.	28,000	28,000	5,62	157,36
		vnt	3,000	3,000	6,61	19,83
		vnt	12,000	12,000	2,77	33,24
Viso: Faktin.	Darbo užm. 157,36	Medžiagos 53,07	Mechanizmai	Iš viso		210,43
21	N22P-0903-4 Grunto užpylimas rankiniu būdu K9=1.15 Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	m3		12		
		žm.val.	0,810	9,720	4,82	46,84
Viso: N22P-0903-	Darbo užm. 46,84	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso		46,84
22	R23-62 Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu Darbo jėga su vidutine kategorija 1.60 489248 Krovininė automašina, keliamoji galia 2 t Statybiniai maišai	t		2		
		žm.val.	1,330	2,660	4,01	10,67
		maš.val	1,000	2,000	21,58	43,16
		vnt	15,000	30,000	0,27	8,10
Viso: R23-62	Darbo užm. 10,67	Medžiagos 8,10	Mechanizmai 43,16	Iš viso		61,93
23	Faktin. Atramos vandentiekio įvade montavimas Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00 981-27 Cinkuoti vamzdžiai DN50, išor. 60.3x3.2 Įsukama atrama	k-sas		1		
		žm.val.	24,000	24,000	5,62	134,88
		m	3,000	3,000	5,58	16,74
		vnt	1,000	1,000	28,60	28,60
Viso: Faktin.	Darbo užm. 134,88	Medžiagos 45,34	Mechanizmai	Iš viso		180,22
24	N16-69 Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.vandent.sist. K8=1.03 Darbo jėga su vidutine kategorija 4.83 Įvorė vamzdžiui ner. pl.	vnt		1		
		žm.val.	5,300	5,300	6,14	32,54
		vnt	1,000	1,000	12,00	12,00
Viso: N16-69	Darbo užm. 32,54	Medžiagos 12,00	Mechanizmai	Iš viso		44,54
25	Faktin. Atramos vandentiekio šulinyje montavimas Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00 Laikiklis konsolė U 30x30 Medstraigčiai su kaiščiais 12x100 Strypas M8x1000 cink.	k-sas		1		
		žm.val.	16,000	16,000	5,62	89,92
		vnt	1,000	1,000	4,17	4,17
		vnt	2,000	2,000	0,46	0,92
		vnt	1,000	1,000	0,45	0,45
Viso: Faktin.	Darbo užm. 89,92	Medžiagos 5,54	Mechanizmai	Iš viso		95,46

Žiniaraštyje	Darbo užm. 1.849,71	Medžiagos 694,60	Mechanizmai 102,04	Iš viso	2.646,35
Papildomų mechanizmų vertė				3%	3,06
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai		8%			147,98
Iš viso	1.997,69	715,44	105,10		2.818,23
Soc. Draudimas	30.98%				618,88
Iš viso	2.616,57	715,44	105,10		3.437,11
Statyb vietės išlaidos	7%	7%	7%		240,60
Iš viso (tiesioginės išlaidos)	2.799,74	765,52	112,45		3.677,71
Pridėtinės išlaidos	20%				399,54
Iš viso	3.199,28	765,52	112,45		4.077,25
Pelnas	3%	3%	3%		122,32
Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)	3.295,27	788,48	115,82		4.199,57
PVM	21%	21%	21%		881,91
Iš viso	3.987,28	954,06	140,14		5.081,48

Penki tūkstančiai aštuoniasdešimt vienas EUR 48 ct

Darbus pridavė:

Rangovo atstovas

UAB "Kripa"
Direktorius

Dalius Krikščikas

(parašas)

2017 m. 10 mėn. 12 d.



Darbus priėmė:

Užsakovo atstovas

(parašas)

2017 m. mėn. d.

A.V.

Darbo kokybės patikrinimo
aktyvumas pagal ir kitai

24.0

